ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Мясина А.В.

Рассмотрев ходатайство Иркутской региональной организации вете
ранов войны и труда Усть-Илимского лесопромышленного комплекса, со
гласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Зако
нодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии
по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с
общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Мясина Александра Владимировича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

10 сентября 2020 г. №  08 / ^ Ж -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Мясина А.В.

Рассмотрев ходатайство Иркутской региональной организации ветеранов
войны и труда Усть-Илимского лесопромышленного комплекса о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Мясина Александра Владимировича, согласованное с комитетом по
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания
Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Мясина Александра Владимировича.

Председатель комиссии О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

20.07.2020
г. Иркутск

№ gs/ш -р

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Иркутской региональной общественной
организации ветеранов войны и труда Усть-Илимского лесопромышленного
комплекса о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Мясина Александра Владимировича, в соответствии со
статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Мясина Александра
Владимировича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

Иркутская региональная общественная организация ветеранов войны и труда

Усть-Илимского лесопромышленного комплекса

п/а 666679ул.Мечтателей 30, а/я 1316 (8 395 35) 67268, тел./факс 67268. Юр. адрес
666684Россия г. Усть-Илимск Иркутской обл. ул. Мечтателей 30.сот.89149485652

р/с 40703810518090000852, ИНН 3817033136, КПП 775001001, ОГРН
1083800000206, ОКПО 02795086,, к/с 30101810900000000607 в Байкальском банке

Сбербанка РФ в г. Иркутске, филиал Акционерного коммерческого Сберегательного
банка РФ (ОАО) Усть-Илимского ОСБ№ 2413, БИК 042520607

№ J  от « 2 ^» 2020г

Совет ИРОО ветеранов войны и труда Усть-Илимского Лесопромышленного
комплекса ходатайствует о рассмотрении наградных документов на старейшего
работника УИ ЛПК активного члена Совета ветеранов УИ ЛПК Мясина
Александра Владимировича для представления на Почетную грамоту
Законодательного собрания Иркутской области в связи с 70- летием со дня
рождения.

Приложение : 1 .Представление на 7 листах.

Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

Соколу С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович !

2. Выписка из протокола № 5 от 24.01.20г

3.Копия Устава ИРОО ветеранов войны и труда /основные

"Законодательное Собрание
Иркутс^р^области

Дат -у  л  7 Ж Ж 2
н а /  £> листах, индекс^'листах